Zum finften Heimspieltag der Saison mdochten wir Sie, liebe Zuschauer, recht
herzlich begriiRen. Ein besonderer Grul} gilt unseren Gasten aus Bobingen und
Altusried sowie den Schiedsrichtern der beiden Begegnungen.

Nach dem unglicklichen Unentschieden im Allgau-Derby zuhause gegen den
FC Wiggensbach, bei dem man unserer Mannschaft eigentlich nur mangelnde
Effizienz ankreiden konnte, folgte am letzten Spieltag das Aufsteigerduell gegen
die SpVgg Langerringen. Aufgrund urlaubsbedingter Abwesenheit von Coach
Christoph Deininger Ubernahm dort Martin Heinle den Trainerposten und flhrte
die junge Truppe zu einem umjubelten 1:0-Sieg. Dieser ,Dreier sorgte dafiir,
dass man sich ein kleines Polster zu den Relegationsplatzen verschaffen konnte
und auf Platz 10 der Tabelle steht. Zum heutigen Spiel gegen den TSV Bobingen
kehrt Christoph Deininger an die Seitenlinie zuriick und Rickkehrer Marc
Wagner (Urlaub) vervollstéandigt den Kader auf Spielerseite. Es herrschen also
beste Voraussetzungen fiir einen erfolgreichen Heimspieltag.

Die Gaste aus Bobingen haben nach zwei anfanglichen Niederlagen alle
darauffolgenden sechs Partien flr sich entschieden und reisen so mit ordentlich
Rickenwind nach Legau. Grund dafir ist auch sicherlich die stabile Defensive,
die in den letzten Spielen lediglich zwei Gegentreffer hinnehmen musste. Beide
Seiten erwartet ein unbekannter Gegner, da in der Vergangenheit keine
Begegnungen zwischen beiden Mannschaften stattfanden. Die aufstrebende
Form unserer jungen Mannschaft gibt allerdings Zuversicht, dass dem
Tabellendritten Punkte abgerungen und in Legau behalten werden kdnnen.

Am Mittwoch der Vorwoche absolvierte unsere U23 ihr viertes Saisonspiel beim
SV Lachen Il. Routinier Peter Fliegel avancierte hier mit dem einzigen Tor des
Abends zum Matchwinner und sicherte den perfekten Saisonstart. Am
vergangenen Wochenende war die Mannschaft um Kapitdn Hannes Rdck
spielfrei und konnte sich so bestmdglich auf das anstehende Derby gegen den
TSV Altusried Il vorbereiten. In den letzten Jahren konnte unsere Mannschaft in
diesen Ligaduellen drei Siege und ein Remis verbuchen und auch die
Tabellensituation unterstreicht die Favoritenrolle unserer SG. Trotzdem gilt —
Derby ist Derby! Viel Erfolg Jungs!

Unsere U23 steht nach drei absolvierten Spielen auf dem flinften Tabellenplatz
und will an diesem Samstag im Kimratshofener ,Hexenkessel® den zweiten
Saisonsieg einfahren. Zu Gast ist der FC Internationale Memmingen, der trotz
einer herben 0:6 Pleite gegen den TSV Babenhausen Il als Tabellendritter
anreist. Anpfiff ist um 15:30 Uhr.

Nun aber genug der Worte. Wir winschen Ihnen, liebe Zuschauer, spannende
FuRballunterhaltung und unseren Teams ein erfolgreiches Wochenende!

Ihr Sportnews-Team




Bezirksliga Schwaben Sid

SpVgg Langerringen — TSV Legau 0:1 (0:0)

Im Aufsteiger-Duell bei der SpVgg Langerringen durfte unser TSV Legau Uber
drei hart erkdmpfte Punkte jubeln. Am Ende stand ein 1:0-Erfolg, den Jonas
Prestele kurz vor dem Abpfiff mit seinem Treffer sicherstellte.

Personell musste Aushilfstrainer Martin Heinle, der Chris Deininger vertrat, auf
Urlauber Marc Wagner verzichten, fir ihn riickte Dominik Kéhler zuriick in die
Anfangsformation.

Die Gastgeber starteten aktiver in die Partie, ohne jedoch klare Torchancen
herauszuspielen. Unser TSV benétigte etwas Zeit, um ins Spiel zu finden, hatte
nach gut einer halben Stunde dann aber die erste grole Gelegenheit: Alexander
Schwarz wurde von Michael Steinle ins Spiel gebracht und fand im Sechzehner
den eingelaufenen Niklas Sonntag, der den Ball freistehend aus guter Position
jedoch Uber das Tor schoss. Kurz vor dem Seitenwechsel meldete sich auch
Langerringen gefahrlich vor dem Tor an, doch die Volleyabnahme verfehite
ebenfalls das Ziel.

Nach der Pause Ubernahm unsere Mannschaft dann zunehmend die Kontrolle
und kam regelmafig zu Mdglichkeiten. Nachdem die ersten Toranndherungen
noch fir wenig Gefahr sorgten, hatte Alexander Schwarz nach gut einer Stunde
dann die Fuhrung auf dem FufR. Nachdem er sich den Ball mit dem Kopf
vorgelegt hatte, scheiterte er aber mit einem sehenswerten Lupfer an der
Querlatte. Nur kurze Zeit spater hatten die mitgereisten Fans dann wieder den
Torschrei auf den Lippen, ein Kopfball von Kapitan Tom Riedmiller wurde vom
Verteidiger allerdings auf der Linie geklart. Wahrend die Heimelf nun kaum noch
fur Gefahr sorgen konnte, blieb unser TSV auch in der Schlussphase am
Dricker. Es dauerte allerdings bis zur Nachspielzeit, bis der erlésende
Siegtreffer fiel. Nach einer Balleroberung kam Jonas Prestele zum Abschluss
und mit etwas Glick fand der Ball Uber den Innenpfosten den Weg zum
vielumjubelten 0:1 ins Tor.

Der Sieg war mit Blick auf die Tabelle enorm wichtig. Durch den ,Dreier” konnte
unser Team die Abstiegsrange verlassen und den Anschluss an das
Tabellenmittelfeld herstellen. Am kommenden Sonntag steht nun allerdings eine
ganz schwere Aufgabe an, wenn mit dem TSV Bobingen der Tabellendritte in
Legau gastiert. Gegen die Bobinger, die nach zwei Auftaktniederlagen zuletzt
sechs Siege in Folge feiern konnten, wird eine geschlossene
Mannschaftsleistung vonnéten sein, um zu punkten.
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AnstoB Spielpaarung
8 . Spieltag
14:00 TSV Bobingen
15:00 SpVgg Langerringen
18:00 FC Wiggensbach
15:00 SpVigg Lagerlechfeld
18:00 FC Kénigsbrunn
17:00 SV Mering
18:45 VIL Kaufering
15:00 TV Erkheim
9 . Spieltag
14:00 FC Bad Wérishofen
15:30 FC Thalhofen
15:00 SV Egga. d. Ginz
15:00 SpVigg Lagerlechfeld
14:00 SVO Germaringen
15:00 TSV Legau
15:30 TSV 1862 Babenhausen
14:00 TV Weitnau

SV0 Germaringen
SV Mering

TSV Bobingen

FC Thalhofen

SV Egg an der Giinz
FC Bad Warishofen
SpVag Kaufbeuren
VfL Kaufering (Ab)
FC Wiggensbach
TSV Legau (Auf)
SpVag Langerringen (Auf)
TV Erkheim (Ab)

FC Kénigsbrunn
TSV Babenhausen
SpVgg Lagerlechfeld

TV Weitnau (Auf)

TSV 1862 Babenhausen

TSV Legau

SVO Germaringen

FC Bad Warishofen
SpVgg Kaufbeuren
SV Egg a. d. Giinz

FC Thalhofen

TV Weitnau

SpVag Kaufbeuren
SV Mering

FC Konigsbrunn
FC Wiggensbach

SpVgg Langerringen
TSV Bobingen
TV Erkheim

WfL Kaufering

7 6-1-0
8 6-0-2
8 6-0-2
8 4-2-2
8 4-1-3
7 3-3-1
8 3-2-3
6 2-31
8 2-3-3
-] 2-3-3
8 3-0-5
7 2-2-3
7 2-0-5
8 2-0-6
8 1-3-4
8 0-3-5

149

21:15

13:13

76

15:19

12:11

10:11

12:18

12:19

10:14

13:12

11:16

10:19

7:18

13

20

Ergeb.

1:0
0:1
1.2
0:2
5:0
70
33
3:0

19
18
18
14
13
12

11




Bezirksliga Schwaben Sid

9. Spieltag
So., 07.08.2025 / 15:00 Uhr

TSV Legau i — @ TSV Bobingen
-

Voraussichtliches Aufgebot unserer 1. Mannschaft
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C. Deininger

T. Riedmiller M. Steinle N. Sonntag F. Schwegele

h
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T. Heberle D. Sonntag A. Schwarz M. Wagner J. Graf

=
=

J. Prestele D. Kohler A. Stettner T. Traut M. Steinle

Vorschau:
So., 14.09. 15:00 Uhr: TV Erkheim — TSV Legau




Bezirksliga Schwaben Sid

TSV Legau

Saisonstatistik [aktuelle Saison]

9. Spisitag
So,, 07.08.2025 / 15:00 Uhr

TSV Bobingen
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Platzierung

Punktzahl

Spiele

Torverhéltnis

Trend

Bester Torjéger
(Tore)

Karten

Zeitstrafen

Die bisherigen Ergebnisse des TSV Bobingen

VIL Kaufering
TSV Bobingen
TSV Bobingen
TSV Bobingen
SV Egga. d. Ginz
TSV Bobingen
TV Weitnau

TSV Bobingen

TSV Bobingen

SV Mering

FC Konigsbrunn

SpVgg Kaufbeuren
TSV Bobingen

FC Thalhofen

TSV Bobingen

TSV 1862 Babenhausen

TSV Bobingen qu

14:9
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Paul Simler
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31
0:4
2.0
2.0
0:2
2:1
14
1.0
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26

27

28
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Sa., 26.07.2025

So, 03.08.2025

Mi., 06.08.2025

Sa, 09.08.2025

So., 17.08.2025

Mi, 20.08.2025

So., 24.08.2025

So, 31.08.2025

So., 07.09.2025

So, 14.09.2025

So., 21.09.2025

So, 28.09.2025

So., 05.10.2025

So, 12.10.2025

So., 19.10.2025

So, 26.10.2025

So., 02.11.2025

So, 09.11.2025

So., 16.11.2025

So, 23.11.2025

So., 15.03.2026

Sa, 21.03.2026

So., 29.03.2026

Mo, 06.04.2026

So., 12.04.2026

Sa, 18.04.2026

So., 26.04.2026

Sa, 02.05.2026

So., 10.05.2026

Sa, 16.05.2026

15:30

15:00

18:30

13:00

15:00

18:15

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

17:00

15:00

15:00

14:00

14:00

15:00

14:00

15:00

15:00

15:00

14:30

15:00

14:00

15:00

15:30

15:00

14:00

Bezirksliga Schwaben Sud

Spielplan TSV Legau

FC Thalhofen

TSV Legau

TSV 1862 Babenhausen

TSV Legau

TSV Legau
SpVgg Lagerlechfeld
TSV Legau
SpVgg Langerringen
TSV Legau

TV Erkheim

TSV Legau

SV Mering

TSV Legau
SpVgg Kaufbeuren
TSV Legau

TSV Legau

TV Weitnau

TSV Legau

FC Bad Wérishofen
SVO Germaringen
TSV Legau

FC Wiggensbach
TSV Legau

TSV Bobingen
TSV Legau

VfL Kaufering

TSV Legau

FC Konigsbrunn
TSV Legau

SV Egg a.d. Giunz

TSV Legau

TV Weitnau

TSV Legau

FC Bad Wérishofen
SVO Germaringen
TSV Legau

FC Wiggensbach
TSV Legau

TSV Bobingen
TSV Legau

VfL Kaufering
TSV Legau

FC Konigsbrunn
TSV Legau

SV Egg a.d. Gunz
FC Thalhofen

TSV Legau

TSV 1862 Babenhausen

TSV Legau

TSV Legau

SpVgg Lagerlechfeld
TSV Legau

SpVgg Langerringen
TSV Legau

TV Erkheim

TSV Legau

SV Mering

TSV Legau

SpVgg Kaufbeuren

TSV Legau




A-Klasse Allgau 3

SV Lachen Il - SG Kimratshofen/Legau U23 0:1(0:0)

Auch im vierten Ligaspiel war unsere U23 erfolgreich. Im Auswartsspiel
am Mittwochabend in Lachen konnte man einen knappen 0:1-Erfolg
einfahren.

Von Beginn an tat sich unsere Mannschaft auf dem kleinen Platz in
Lachen schwer und so entwickelte sich ein zerfahrenes Spiel ohne
nennenswerte Torchancen. Die Heimelf agierte meist mit langen Ballen,
die unsere Defensive jedoch relativ souveran verteidigen konnte. So ging
es in einem schwachen Spiel mit 0:0 in die Halbzeitpause.

Nach der Halbzeitpause kam unsere EIf etwas besser ins Spiel, groRere
Torchancen war jedoch weiterhin Mangelware. Mitte der zweiten Halbzeit
wurde Peter Fliegel von Max Steinle im Strafraum freigespielt. Dieser
setzte sich mit einer Kdrpertauschung stark gegen zwei Gegenspieler
durch und schob den Ball frei vor dem gegnerischen Torwart zur
umjubelten FUhrung fur unsere Mannschaft ein. Kurz vor Ende der Partie
hatte Max Steinle die Entscheidung bringen kénnen, sein Abschluss
landete dann jedoch an der Latte. Die Lachener warfen zum Schluss
nochmal alles nach vorne, Torwart Killian Merk war jedoch immer zur
Stelle und vereitelte die wenigen Torchancen der Heimelf.

Mit diesem weiteren Erfolg steht unsere Mannschaft damit aktuell auf
dem zweiten Tabellenplatz der A-Klasse Allgau 3 und will die Siegesserie
am kommenden Sonntag im Derby gegen den TSV Altusried Il fortsetzen.

Vorschau:
So., 07.09. 13:00 Uhr
SG Kimratshofen/Legau U23 — TSV Altusried I




30.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
31.08.2025
10.08.2025
31.08.2025
30.08.2025

07.09.2025
07.09.2025
07.09.2025
07.09.2025
07.09.2025
07.09.2025
07.09.2025
07.09.2025

10.

1. 9

12.

13 @

14,

A-Klasse Allgau 3

5 . Spieltag
13:30 TSV Babenhausen 2
SPIELFREI
SPIELFREI
13:00 SV Oberegg 2
13:00 DJK SV Ost Memmingen 2
13:00 (SG) TV Boos2/ASV Fellheim1
13:00 SV Lachen 2
15:30 TSV Altusried 2
6 . Spieltag
FC Bad Warishofen 2
13:00 (SG) Kimratshofen 1/ Legau 2
13:00 TSV Ottobeuren 2
13:00 (SG) FC Heimertingen 2/FC Niederrieden 2
13:00 (SG) TV Boos2/ASV Fellheim1
13:00 TSV Lautrach-lllerbeuren 2
13:00 TSV 1863 Kirchheim 2

TV Weringen 2

TSV Babenhausen Il

SG Kimratshofen / TSV Legau
FC Bad Warishofen Il

TSV Ottobeuren 11

TV Woringen |1

5G Ebersbach / SC Ronsberg
TSV Altusried 1

TS5V 1863 Kirchheim Il

SG Heimertingen / Niederrieden Il
5V Lachen Il

TSV Lautrach-Illerbeuren I
5V Oberegg Il (Ab)

SG TV Boos / ASV Fellheim ||

DIK SV Ost Memmingen 11 (Auf)

TSV Lautrach-lllerbeuren 2

(SG) Kimratshofen 1/ Legau 2

FC Bad Worishofen 2

TV Waoringen 2

TSV 1863 Kirchheim 2

SG Ebersbach/Ronsberg

(SG) FC Heimertingen 2/FC Niederrieden 2
TSV Ottobeuren 2

SPIELFREI

TSV Altusried 2

SV Lachen 2

SG Ebersbach/Ronsberg
TSV Babenhausen 2

DJK SV Ost Memmingen 2
SV Oberegg 2

SPIELFREI

5-0-0 24:4 20
4-0-0 11:5 ]
3-0-1 15:8 7
2-1-0 12:7 5
2-1-2 10:13 -3
1-2-1 6:6 0
1-2-1 67 -1
1-2-2 10:18 -8
1-1-1 4:4 0
1-1-3 7:11 -4
1-1-3 10:15 -5
1-1-3 9:15 -6
0-0-1 1:2 -1
0-0-5 919 -10

4:0

3:2
1:3
1:2
1:2
11

15

12




B-Klasse Allgau 1

SG Kim./Legau U23 — SG Winterr.ll/ Boos lll/ Fellh. 1l 1:0(1:0)

Im dritten Saisonspiel traf unsere U23 auf die Spielgemeinschaft aus
Winterrieden, Boos und Fellheim. Nach der argerlichen Niederlage
zuletzt wollte die EIf von Coach Sven Huber unbedingt wieder drei
Zahler einfahren — und genau das gelang mit einem verdienten 1:0-
Heimerfolg.

Von Beginn an bestimmte unsere Mannschaft das Spielgeschehen. Mit
sicherem Aufbauspiel und viel Druck Uber die AuRenbahnen setzte
man die Gaste frih unter Druck und lie® sie kaum zur Entfaltung
kommen. Einzige Schrecksekunde war gleich zu Beginn der Partie, als
ein Angreifer der Gaste gefahrlich zum Abschluss kam. Torhiter Martin
Abt war jedoch hellwach und parierte stark, sodass die Null stehen
blieb. Anschliefend nahm unsere SG endglltig das Heft in die Hand.
Immer wieder rollten die Angriffe in Richtung Gastetor und in der 23.
Minute wurde der Einsatz dann belohnt: Nach schénem Spielzug
dribbelte Oliver Rotharmel in den 16er und konnte nur noch durch ein
Foul aufgehalten werden. Den daraus resultierenden Elfmeter
verwandelt Timo Fromligt souveran zur 1:0-Fuhrung. Auch nach dem
FUhrungstreffer blieb unsere EIf klar Uberlegen. Wahrend die
Defensive um Kapitan Adrian Fink sicher stand und kaum etwas zulief3,
verpasste man es vorne lediglich, das Ergebnis friher zu erhéhen.

In der zweiten Halbzeit anderte sich am Bild wenig: die Gaste
versuchten ins Spiel zu finden, blieben aber meist am Abwehrverbund
unserer SG hangen, wodurch keine Torgefahr entstand. Unsere EIf
verpasste es zwar, den Deckel durch ein zweites Tor draufzumachen,
doch dank der disziplinierten Defensivleistung und der sicheren
Ausstrahlung von Martin Abt im Tor geriet der Sieg nie ernsthaft in
Gefahr.

Vorschau:
Sa., 06.09. 15:30 Uhr
SG Kimratshofen/Legau U23 — FC Internationale Memmingen




31.08.2025

31.08.2025
01.10.2025
31.08.2025
16.09.2025
31.08.2025
31.08.2025

07.09.2025
07.09.2025
06.09.2025
07.09.2025
06.09.2025
07.09.2025
06.09.2025

1.
2.
9
4, o)
5.

10.

11,

12.

4 . Spieltag

SPIELFREI -
(SG) FV Winterrieden 2 { TV Boos 3/ ASV Fellheim 2
15:00 FC Internationale Memmingen - TSV Babenhausen 3 0:6
18:30 SV Steinheim 2 (SG) Kimratshofen 2/ Legau 3
BSC Memmingen 2 - SPIELFREI
19:00 SV Amendingen 2 FC Hawangen 2
13:00 (SG Ungerhausen2/Erkheim3 2) - {SG) BSC Wolfertschwenden 2/ SV Bohen 2 n.an.
16:00 5SSV Markt Rettenbach 2 (Turkspor Memmingen 2) n.an.
5. Spieltag
13:00 FC Hawangen 2 - (SG) BSC Wolfertschwenden 2/ SV Bahen 2
TSV Babenhausen 3 - SPIELFREI
15:00 (SG) FV Winterrieden 2 / TV Boos 3 / ASV FellheimS5V Markt Rettenbach 2
13:00 Turkspor Memmingen 2 - SG Ungerhausen2/Erkheim3 2
14:00 SV Amendingen 2 - BSC Memmingen 2
SPIELFREI - SV Steinheim 2
15:30 (SG) Kimratshofen 2/ Legau 3 - FC Internationale Memmingen
TSV Babenhausen I11 4 4-0-0 12:0 12 12
FC Hawangen Il 2 2-0-0 8:2 6 6
FC Internationale Memmingen 3 2-0-1 8:8 0 <]
SG Winterrieden / TV Boos 1| 4 2-0-2 6:8 -2 [}
SG Kimratshofen / TSV Legau Il 3 1-1-1 23 -1 4
SG Ungerhausen / TV Erkheim 11 2 1-0-1 4.3 1 3
BSC Memmingen |1 (Ab) 3 1-0-2 2:4 -2 3
55V Markt Rettenbach 11 3 1-0-2 17 -6 3
SV Amendingen Il 2 0-1-1 13 -2 1
Turkspor Memmingen |1 (Ab) 0 0-0-0 0:0 0 o]
5V Steinheim Il 2 0-0-2 36 -3 0
SG Wolfertschw. / SV Béhen |l 2 0-0-2 25 -3 o]




JugendfuBball SG LeKi GroRfeld
A-Junioren (U19)

Liga: Kreisklasse Oberallgau

Vorschau:
SG Leki — JFG lllerursprung So0.14.09.25 um 11:00 Uhr in Legau
SG Altusried — SG Leki Fr. 19.09.25 um 19:00 Uhr

B-Junioren (U17)

Liga: Kreisklasse A

Vorschau:
SG Leki — SG Biessenhofen S0.21.09.25 um 13:00 Uhr in Legau
SG Ginztal — SG Leki Fr. 26.09.25 um 17:30 Uhr

C-Junioren (U15)

Liga: Kreisklasse KE/MM

Vorschau:
SG Leki — TSV Babenhausen Sa. 20.09.25 um 13:30 Uhr in Kim.
DJK MM Ost — SG Leki Sa. 27.09.25 um 12:00 Uhr

C2-Junioren (U15)

Liga: Gruppe Oberallgau

Vorschau:
SG Leki — SG Dietmannsried Fr. 19.09.25 um 18:30 Uhr in Legau
SV Lenzfried — SG Leki So. 28.09.25 um 17:30 Uhr

D1-Junioren (U13)

Liga: Kreisklasse KE/MM

Vorschau:

SG Leki — TSV Ottobeuren So.21.09.25 um 10:00 Uhr in Legau
FC Wiggensbach — SG Leki Sa. 04.10.25 um 14:45 Uhr




JugendfuBball SG LeKi GroRfeld
D2-Junioren (U13)

Liga: Gruppe A

Vorschau:
VfB Durach - SG Leki Sa. 20.09.25 um 09:30 Uhr
SG Leki — TSV Dietmannsried Fr. 26.09.25 um 16:15 Uhr in Legau

D3-Junioren (U13)

Liga: Gruppe C

Vorschau:
SV Heiligkreuz - SG Leki Sa. 20.09.25 um 09:00 Uhr
SG Leki — TSV Dietmannsried Fr. 26.09.25 um 17:30 Uhrin Legau

JugendfuBball TSV Legau Kleinfeld
E-Junioren (U11)

Liga: Gruppe 2 UA/MM

Vorschau:
TSV Legau — SG Allgauer Tor Sa. 20.09.25 um 10:00 Uhr in Legau
FV lllertissen — TSV Legau Fr. 26.09.25 um 17:00 Uhr

E2-Junioren (U11)

Liga: Gruppe 5 UA/MM

Vorschau:

TSV Legau — SG Benningen Fr. 19.09.25 um 16:30 Uhr in Legau

DJK MM Ost — TSV Legau Fr. 26.09.25 um 18:00 Uhr
F-Junioren (U11) Festivals

F1: Festival in Steinheim Fr. 19.09.25 um 18:00 Uhr

F2/F3 Festival in Niederrieden So. 21.09.25 um 10:30 Uhr




